(dg: dominus) Johannes Tolinc filius quondam Anselmi Tolinc hereditarie vendidit Engberto filio quondam Petri Engbrechts soen hereditariam #paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie# purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti quondam Anselmi nunc ad Aleijdem relictam dicti quondam Anselmi spectantem ex alio atque ex pecia terre dicta dat Rot sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Henrici Rovers soen ex uno et inter hereditatem Johannis Sticker et Henrici Yeger ex alio ut dicebat promittens super omnia habita

⁴ Voor afgewerkt contract zie BP 1184 f 325v 02 di 27-04-1406.

et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: he) duobus modiis et duobus sextariis siliginis hereditarie paccionis exinde solvendis et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta paccio statim post decessum dicti Engberti ad predictum venditorem si vixerit alioquin ad proximores heredes eiusdem venditoris (dg: devolvetur et succ) et ad neminem alium devolvetur et succedat ut ipse super omnia habita et habenda promisit venditori predicto. Testes Johannes et Jacobus datum sabbato post letare.

BP 1184 f 309v 05 za 27-03-1406.

Vervolgens beloofde voornoemde koper dat de pacht direct na zijn overlijden naar de verkoper zal gaan.

Solvit.

Notum quod cum ita actum esset constitutus dictus emptor promisit super habita et habenda quod dicta paccio statim post ipsius (dg: testatoris) emptoris devolvetur et succedat ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 309v 06 za 27-03-1406.

Rodolphus zvw Hermannus Veerdonc gaf uit aan Arnoldus Claes soen van der Stegen 1½ bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd die Buenre, tussen Lucas van Bubnagel enerzijds en Ghibo van den Eijckenhovel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud {f.310r} goede gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel, ter plaatse gnd Davellaer, aan het huis van voornoemde Rodolphus te leveren. Voornoemde Arnoldus beloofde onder verband van het voornoemde dat hij vanaf nu zal betalen de cijns, die voornoemde Rodolphus moet betalen aan Rutgherus Cort, gaande uit 1 1/8 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd Nennen Buenre, zó dat voornoemde Rodolphus en de 1 1/8 bunder daarvan geen schade hebben.

Rodolphus filius quondam Hermanni Veerdonc (dg: maritus et tutor legitimus) unum et dimidium bonaria prati sita in parrochia de Vechel ad locum dictum die Buenre inter hereditatem Luce van Bubnagel ex uno et inter hereditatem (dg: Mijchaelis) #Ghibonis# van den Eijckenhovel ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo Claes soen van der Stegen ab eodem hereditarie possidenda (dg: pro X XIIII denariis census in tali et omni jure) pro hereditaria paccione unius modii (dg: #boni ordeï# siliginis mesure de Busco danda et solvenda sibi ab alio Vechel).

1184 f.310r.

sabbato post letare: zaterdag 27-03-1406.

dominica judica: zondag 28-03-1406.

secunda post judica: maandag 29-03-1406.

BP 1184 f 310r 01 za 27-03-1406.

Solverunt ambo.

(dg: sibi) boni ordeï mesure de Vechel danda sibi ab alio purificationis et in #parrochia de# Vechel ad locum dictum Davellaer #ad domum dicti Rod[olphi]# ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper dictus Arnoldus (dg: quod ip) sub obligatione premissorum quod ipse censum quem dictus Rodolphus solve tenetur Rutghero Cort ex uno bonario prati et ex octava parte unius bonarii prati sitis in parrochia predicta ad locum dictum Nennen Buenre ut dicebat exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet quod predicto Rodolpho ac ad et supra (dg: quecumque) eius bonarium et octavam partem unius bonarii prati dampna exinde non eveniant in futurum. Testes Dordrecht et Jacobus datum sabbato post letare.

BP 1184 f 310r 02 za 27-03-1406.

Henricus van den Perre en zijn schoonmoeder Luijtgardis wv Lambertus van den Hoevel beloofden aan Margareta dvw Gerardus van Vucht, tbv Willelmus nzv voornoemde Henricus door hem verwekt bij voornoemde Margareta, dat voornoemde Henricus direct nadat voornoemde Willelmus meerderjarig is geworden en een wettig huwelijk heeft gesloten of een godsdienstige orde heeft aangenomen, dat dan voornoemde Henricus tbv voornoemde Willelmus 100 nieuwe gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, zal uitgeven voor erfgoederen of erfrenten, binnen de villicatio van Den Bosch, tezamen ter waarde van 100 nieuwe gulden. Zou voornoemde Willelmus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan de erfgoederen en erfrenten naar voornoemde Henricus of zijn naaste erfgenamen. Zou voornoemde Henricus in tussentijd overlijden, dan zal het voornoemde direct na zijn overlijden tbv voornoemde Willelmus worden uitgevoerd. De brief voerhandigen aan voornoemde Margareta.

Henricus van den Perre #et Luijtgardis eius socrus relicta quondam Lambertus van den Hoevel# promisit' super omnia habita et habenda Margarete filie quondam Gerardi van Vucht ad opus Willelmi filii naturalis dictorum Henrici et Margarete ab ipsis pariter geniti quod ipse Henricus predictus (dg: ex) statim postquam dictus Willelmus ad annos sue (dg: p) pubertatis pervenerit #et matrimonium legitimum contraxerit vel religionem {in linker marge: religionem} aut ordinem assumpserit# exponet' ad opus eiusdem Willelmi centum nuwe gulden scilicet novem boddreger vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato pro hereditatibus aut hereditariis redditibus infra villicationem de Busco consistentibus vel solvendis (dg: centum florenos novos v) ad opus ipsius Willelmi cum eisdem comparandis que hereditates vel qui redditus centum florenos novos semel in promptu valebunt hoc adiuncto si dictus Willelmus decesserit absque pro legitima quod tunc in hoc casu predictae hereditates ac bona hereditaria ad predictum (dg: ven) Henricum alioquin ad proximiores heredes ipsius Henrici devolventur et succedant (dg: hoc adiuncto) hoc adiuncto si dictus Henricus decesserit interim quod tunc (dg: di) premissa statim post decessum ipsius Henrici fient et adimplebuntur ad opus Willelmi predicti. Testes datum supra. Tradatur dicte Margarete.